
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.200 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 48.593.580 zł, w tym dochody bieżące – 38.914.780 zł, dochody majątkowe – 
9.678.800 zł. 

2. Wydatki ogółem – 47.858.345 zł, w tym wydatki bieżące – 37.829.292 zł, wydatki majątkowe – 
10.029.053 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146FC585-FBF5-47D5-97BD-4F4BEFFF4E01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2022 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022 
Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 096 200,00 0,00 1 096 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 096 200,00 0,00 1 096 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 15 000,00 245 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 640 000,00 -35 000,00 605 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 200,00 20 000,00 246 200,00 

750   Administracja publiczna 149 345,00 0,00 149 345,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 345,00 3 300,00 32 645,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 345,00 5 000,00 30 345,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 
 75095  Pozostała działalność 120 000,00 -3 300,00 116 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -3 300,00 116 700,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 0,00 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -400,00 4 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 0,00 28 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146FC585-FBF5-47D5-97BD-4F4BEFFF4E01. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00 0,00 28 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 700,00 7 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -4 700,00 20 300,00 

Razem zadania własne - zmiany 1 283 545,00 0,00 1 283 545,00 
Rodzaj:Zlecone 

855   Rodzina 4 288,00 0,00 4 288,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 288,00 0,00 4 288,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 188,00 100,00 4 288,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

Razem zadania zlecone - zmiany 4 288,00 0,00 4 288,00 
       

Razem zadania własne 34 957 568,00 0,00 34 957 568,00 

Razem zadania zlecone 11 659 182,00 0,00 11 659 182,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST 1 134 407,00 0,00 1 134 407,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową 107 188,00 0,00 107 188,00 

OGÓŁEM  WYDATKI  47 858 345,00 0,00 47 858 345,00 

Wydatki majątkowe razem 10 029 053,00 0,00 10 029 053,00 

Wydatki bieżące razem 37 829 292,00 0,00 37 829 292,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146FC585-FBF5-47D5-97BD-4F4BEFFF4E01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2022 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W BUDŻECIE  NA 2022 ROK 

Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w ramach działów w wysokości 46.200 zł. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zakup materiałów i usług związanych z utrzymaniem dróg gminnych – 35.000 zł, 

- zakup wyposażenia na potrzeby pracowników, w tym zakup zestawów komputerowych – 5.000 zł, 

- wynagrodzenie komisji egzaminacyjnej ds. awansu nauczyciela – 400 zł, 

- podróże służbowe pracowników MGOPS – 1.000 zł, 

- zakup zegarów astronomicznych do sterowania oświetleniem ulicznym – 4.700 zł, 

- zakup materiałów biurowych na potrzeby obsługi wypłat świadczeń rodzinnych – 100 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146FC585-FBF5-47D5-97BD-4F4BEFFF4E01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)


